
 

 

UCHWAŁA NR XXI/255/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 101393 B Leśniczówka Białorogi w Suwałkach kategorii drogi gminnej, 

poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446), art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 870, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281 oraz  

z 2016 r. poz. 770), po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta Suwałk, Rada Miejska w Suwałkach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę nr 101393 B Leśniczówka Białorogi w Suwałkach, poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

 Przewodniczący  Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2016 r.

Poz. 2901


		2016-07-07T11:40:09+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




